
                                                UCHWAŁA NR XXXIII/158/08                                                

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Piotra Tyrawy na bezczynność

Burmistrza Miasta Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 § 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.),  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Piotra Tyrawy na bezczynność Burmistrza Miasta Kowary oraz po zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uznaje skargę za zasadną.

2. Treść ustaleń Rady Miejskiej w Kowarach w zakresie rozpoznania skargi określonej w ust. 1 zawarta jest w 

uzasadnieniu do uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej,  zobowiązując  go do powiadomienia 

zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                      Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

13  października  2008  roku  do  Biura  Rady  Miejskiej  wpłynęła  skarga  Pana  Piotra  Tyrawy  na 

bezczynność Burmistrza Miasta Kowary.

Pan  Tyrawa  zarzuca  Burmistrzowi  nieudzielenie  w  terminie  odpowiedzi  na  wniosek  o  udostępnienie 

informacji publicznej oraz niewykonanie czynności, której dotyczył ów wniosek.

Pan Tyrawa 8 września 2008 roku wniósł o udostępnienie wykazu podmiotów, którym udzielono pomocy w 

zakresie podatków i opłat od 1 stycznia 2008 roku do dnia złożenia wniosku, poprzez wywieszenie go na 

tablicy informacyjnej ogólnie dostępnej oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Burmistrz udzielił odpowiedzi Panu Tyrawie 26 września 2008 roku, a zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198), powinien to 

zrobić bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 14 dni (art. 13 ust. 2). Natomiast jeśli nie mogło 

to  nastąpić  w  terminie  określonym  w  ustawie,  Burmistrz  powinien  powiadomić  w  ciągu  tych  14  dni  o 

powodach opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępni informację.

W związku z powyższym skargę Pana Tyrawy należy uznać za zasadną.


